



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE006/22
 Processo Administrativo Nº SE-PE006/22-SRP
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
 Data de Publicação: 15/07/2022 15:13:28

				TOTAL DO PROCESSO: 90.705,00
				90.705,00
TOTAL DA PROPOSTA				Total: 9.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 046	Modelo:	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: CC		
Descrição: UNIFORME DE FUTEBOL ADULTO FEMININO com 18 camisas em 100% poliéster, 18 calções 100% poliéster, 20 meiões; 2 camisas de 10 goleiro em 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster com espuma nas Laterais.				Total Item: 9.000,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.800,00			Total: 18.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 096	Modelo:	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CC		
Descrição: UNIFORME DE FUTEBOL ADULTO MASCULINO com 18 camisas em 100% poliéster, 18 calções 100% poliéster, 20 meiões; 2 camisas de 10 goleiro em 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster com espuma nas Laterais.				Total Item: 18.000,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.800,00			Total: 9.000,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 061	Modelo:	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CC		
Descrição: UNIFORME DE FUTEBOL JUVENIL MASCULINO com 18 camisas em 100% poliéster, 18 calções 100% poliéster, 20 meiões; 2 camisas de 10 goleiro em 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster com espuma nas Laterais.				Total Item: 9.000,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.800,00			Total: 3.300,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 080	Modelo:	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: CC		
Descrição: UNIFORME DE FUTSAL ADULTO FEMININO com 10 camisas em 100% poliéster, 10 calções 100% poliéster, 12 meiões; 2 camisas de 10 goleiro em 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster com espuma nas Laterais.				Total Item: 3.300,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.100,00			Total: 5.500,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 068	Modelo:	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: CC		
Descrição: UNIFORME DE FUTSAL ADULTO MASCULINO 10 com 10 camisas em 100% poliéster, 10 calções 100% poliéster, 12 meiões; 2 camisas de goleiro em 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster com espuma nas Laterais.				Total Item: 5.500,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.100,00			Total: 11.000,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 039	Modelo:	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: CC		
Descrição: UNIFORME DE FUTSAL INFANTIL MASCULINO com 10 camisas em 100% poliéster, 10 calções 100% poliéster, 12 meiões; 2 camisas de 10 goleiro em 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster com espuma nas Laterais				Total Item: 11.000,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.100,00			Total: 2.200,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 052		

**SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CE
ITAICABA-CE**



Item: 23 Unidade: UND Marca: CC Modelo:
 Descrição: UNIFORME DE FUTSAL JUVENIL MASCULINO com 10 camisas em 100% poliéster, 10 calções 100% poliéster, 12 meióes; 2 camisas de 10 goleiro em 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster com espuma nas Laterais.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.100,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 6.000,00**

Item: 24 Unidade: UND Marca: CC Modelo:
 Descrição: UNIFORME DE JOGO DE HANDEBOL ADULTO. 10 com 12 camisas em 100% poliéster, 12 calções 100% poliéster, 14 meióes; 2 camisas de goleiro em 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster com espuma nas Laterais
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 6.000,00**

Item: 25 Unidade: UND Marca: CC Modelo:
 Descrição: UNIFORME DE JOGO DE VOLEI. 10 feminino com 12 camisas em 100% poliéster, 12 calções 100% poliéster, 12 meióes
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 6.000,00**

Item: 26 Unidade: UND Marca: CC Modelo:
 Descrição: UNIFORME DE JOGO DE VOLEI. masculino com 12 camisas em 100% poliéster, 12 calções 100% poliéster, 12 meióes
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 375,00**

Item: 27 Unidade: UND Marca: CC Modelo:
 Descrição: CAMISETA ARBITRO - MALHA - COR AMARELA COM DETALHES EM PRETO.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 375,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 375,00**

Item: 28 Unidade: UND Marca: CC Modelo:
 Descrição: CAMISETA ARBITRO - MALHA - COR PRETA COM DETALHES EM AMARELO.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 375,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 255,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: CC Modelo:
 Descrição: COLETE PARA TREINAMENTO - PLUS - VERDE (UNIDADE).
 Quantidade: 15 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 255,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 850,00**

Item: 30 Unidade: UND Marca: CC Modelo:
 Descrição: COLETE TAMANHO M Colete que absorve o suor e facilita a sua evaporação Material resistente Bem arejado com abertura lateral Acabamento em elástico, 100% Poliéster na cor: AMARELO
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 850,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 850,00**

Item: 31 Unidade: UND Marca: CC Modelo:
 Descrição: COLETE TAMANHO M Colete que absorve o suor e facilita a sua evaporação Material resistente Bem arejado com abertura lateral Acabamento em elástico, 100% Poliéster na cor: AZUL



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CE
ITAÍÇABA-CE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 850,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 12.000,00**

Item: 32 Unidade: UND Marca: CC Modelo:

Descrição: Jogo de uniforme completo, contendo 15 camisas manga curta confeccionado em sistema 100% transfer sublimático, com numeração oficial frente e costas, brasão do município na frente (lado esquerdo) e nome do município nas costas, gola personalizada com o nome do município, mangas com filete de cor a ser definida, composição do tecido da camisa em 92% poliéster, 8% elastano, gramatura de 155 g/m², o brasão deverá ser com aplique e bordado, 15 calções confeccionados em 100% poliéster stretch gramatura de 165 g/m², confeccionada em sistema 100% transfer sublimático, com numeração do lado direito e brasão do município em aplique e bordado do lado esquerdo, cintura com elástico de 5 cm barra com viés, cordão na cor do tecido, 15 meções profissionais composição: 31% algodão, 11% poliéster, 52% poliamida e 6% elastano.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 12.000,00